26、2020 年 11 月 19 日，公司第四届董事会第九次会议和第四届监事会第

八次会议审议通过《关于拟回购注销 2017 年限制性股票激励计划预留授予对象

部分限制性股票的议案》，公司 2017 年限制性股票激励计划预留授予限制性股票

证券代码：300327   证券简称：中颖电子   公告编号：2021-022

 8

的 1 名激励对象因个人原因离职，不再具备激励资格，公司应将其所持 12,100

股进行回购注销。公司独立董事发表了同意的独立意见。

本次回购注销后，2017 年限制性股票激励计划激励对象为 39名，剩余限制

性股票由 319,781 股调整为 307,681 股，其中首次授予激励对象为 38名，剩余

限制性股票数量为 288,321 股；预留授予激励对象为 1名，剩余限制性股票数量

由 31,460 股调整为 19,360 股。2020年 12 月 8 日，公司召开 2020 年第一次临

时股东大会审议通过上述议案。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、本次回购注销原因及数量

2020 年 11 月 19 日，公司第四届董事会第九次会议审议通过的《关于拟回购

注销 2017 年限制性股票激励计划预留授予激励对象部分限制性股票的议案》，拟

回购注销 2017 年限制性股票激励计划预留限制性股票 12,100 股，详细内容请见

同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于拟回购注销 2017 年限制

性股票激励计划预留授予激励对象部分限制性股票的公告》（公告编号：

2020-085）。

上述议案已经 2020 年 12 月 8 日召开的 2020 年第一次临时股东大会审议通

过，本次回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票合计 12,100 股， 占回购前公

司总股本的 0.0043%，回购总金额为 106,117 元，用于本次回购的资金为公司自

有资金。本次回购注销后，2017 年限制性股票激励计划激励对象为 39名，剩余

限制性股票为 307,681 股，其中首次授予激励对象为 38名，剩余限制性股票数

量为 288,321 股；预留授予激励对象为 1名，剩余限制性股票数量为 19,360 股。

2、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也

不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽

力为股东创造更多价值。

3、众华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进

行了审验，并出具的众会验字（2021）第 01794 号验资报告。审验结果为，截至

2021 年 2 月 2 日止，贵公司应支付限制性股票回购款合计人民币 106,117 元，

证券代码：300327   证券简称：中颖电子   公告编号：2021-022

 9

其中：股本减少 12,100.00 元，资本公积减少 94,017.00 元。本次回购注销完成

后，公司总股本由 282,866,268 股变更为 282,854,168 股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股

票回购注销事宜已于 2021年 3月 15日完成。

三、本次回购注销后股本结构变动情况

类别
本次变动前

本次变动增

减（+、—）
变动变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 4,063,156 1.44 -12,100 4,051,056 1.43

股权激励股 3,745,681 1.33 -12,100 3,733,581 1.32

高管锁定股 317,475 0.11   317,475  0.11

二、无限售条件股份 278,803,112 98.56   278,803,112 98.57

三、股份总数 282,866,268 100.00 -12,100 282,854,168 100.00

特此公告

中颖电子股份有限公司

董事会

   2021年3月15日